
Championnats suisses de cyclisme sur route
Course en ligne
Nyon
28.juin.09
Organisateur : Vélo-Club Nyon

DAMES JUNIORS
Distance : 49.200 km
Moyenne :  35.13 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 248 SUI 19930713 INDERGRAND, Linda VMC Silenen FB U17 01:24:01 -
2 231 SUI 19910227 WEISS, Martina Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
3 233 SUI 19910820 EHRLER, Désirée RMC Cham-Hagendorn/sportfood24.ch FB U19 01:24:01 -
4 232 SUI 19910227 WEISS, Sandra Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
5 240 SUI 19930216 IMSTEPF, Rita VC Elite Susten/Velo henzen Visp FB U17 01:24:01 -
6 245 SUI 19911108 HENZELIN, Lise-Marie SC Campione Celest FB U19 01:24:01 -
7 241 SUI 19931031 BRUHWILER, Larissa VC Fischingen-Girini FB U17 01:24:01 -
8 246 SUI 19940417 BAUR, Caroline RMV Elgg FB U17 01:24:01 -
9 236 SUI 19910506 HANSELMANN, Nicole Team bike-import.ch FB U19 01:24:01 -

10 230 SUI 19911206 KNIPP, Iris Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
11 238 SUI 19911014 GROB, Valentine Team Romandie-Giant Women Cycling Team FB U19 01:24:01 -
12 235 SUI 19930312 HANSELMANN, Janine RV Wetzikon/Team Hobi-BauAG-MF Hügler FB U17 01:31:46 07:45
13 442 SUI 19940704 MADER, Laura VC Jura Wiedlisbach FB U17 01:31:46 07:45
14 234 SUI 19930211 SCHRANER, Victoria RV Sulz/FricktalerZeitung-Erne Metallbau FB U17 01:33:27 09:26
15 244 SUI 19940108 BOCHSLER, Stefanie VC Sursee-Creabeton FB U17 01:33:27 09:26
16 243 SUI 19911016 RADAELLI, Ramona VC Mendrisio PL Valli FB U19 01:33:27 09:26
17 239 SUI 19940528 SCHMID, Jana VC Born Boningen MONDIA/Thüler-Parkett FB U17 01:33:29 09:28

Non partant(s)
237 SUI 19910115 KARPATHAKIS, Sophia Team Romandie-Giant Women Cycling Team FB U19

U19

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 231 SUI 19910227 WEISS, Martina Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
2 233 SUI 19910820 EHRLER, Désirée RMC Cham-Hagendorn/sportfood24.ch FB U19 01:24:01 -
3 232 SUI 19910227 WEISS, Sandra Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
4 245 SUI 19911108 HENZELIN, Lise-Marie SC Campione Celest FB U19 01:24:01 -
5 236 SUI 19910506 HANSELMANN, Nicole Team bike-import.ch FB U19 01:24:01 -
6 230 SUI 19911206 KNIPP, Iris Bigla Cycling Team FB U19 01:24:01 -
7 238 SUI 19911014 GROB, Valentine Team Romandie-Giant Women Cycling Team FB U19 01:24:01 -
8 243 SUI 19911016 RADAELLI, Ramona VC Mendrisio PL Valli FB U19 01:33:27 09:26

Non partant(s)
237 SUI 19910115 KARPATHAKIS, Sophia Team Romandie-Giant Women Cycling Team FB U19

U17

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 248 SUI 19930713 INDERGRAND, Linda VMC Silenen FB U17 01:24:01 -
2 240 SUI 19930216 IMSTEPF, Rita VC Elite Susten/Velo henzen Visp FB U17 01:24:01 -
3 241 SUI 19931031 BRUHWILER, Larissa VC Fischingen-Girini FB U17 01:24:01 -
4 246 SUI 19940417 BAUR, Caroline RMV Elgg FB U17 01:24:01 -
5 235 SUI 19930312 HANSELMANN, Janine RV Wetzikon/Team Hobi-BauAG-MF Hügler FB U17 01:31:46 07:45
6 242 SUI 19940704 MADER, Laura VC Jura Wiedlisbach FB U17 01:31:46 07:45
7 234 SUI 19930211 SCHRANER, Victoria RV Sulz/FricktalerZeitung-Erne Metallbau FB U17 01:33:27 09:26
8 244 SUI 19940108 BOCHSLER, Stefanie VC Sursee-Creabeton FB U17 01:33:27 09:26
9 239 SUI 19940528 SCHMID, Jana VC Born Boningen MONDIA/Thüler-Parkett FB U17 01:33:29 09:28

Président du collège des commissaires : Pierre Curchod
Commissaires : Daniel Béné - Jean-Pierre Grivel - Jean-Claude Francey - Jacques Herzig - Willy Steiner - Christian Degerine (stagiaire)
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - Brigitte Flaction - Sandrine Croutaz


